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Penybnuka CeBepHa Maxegonuja

[IPEIMET: N3BecTyBame
Bpcka: Bam 6p. 08-1278/3 ox 19.12.2025
rojuHa

[TounTyBanu,

Bo Bpcka co BareTo 6aparme Ha MUCTIEHE
[OCTaBeHO [0 MUHHUCTepPCTBOTO 3a
JKUBOTHA  CpefiIuHAa U TIPOCTOPHO
naHupawe-CekTop 32 IPOCTOPHO
IlaHupawe 1oj  6p.  15-4928/1 op
24122025 roguHa  MOBp3aHO  CO
rocTanKara 3a HOCeH-e Ha IUIaHcKaTa
LOKyMeHTaluja YpOaHUCTUYKU TTPOEKT
BOH ondaT Ha ypOaHUCTUYKK IIIaH 3a
usrpazba co nHamena E1.8-Hos 0,4 KV
kabencku Boj Hus (KO Juxoso m KO
JluxoBo BoH rpap), - OnmTuHa burtona u
[IOCTaByBalk-e Ha  HOBU  KabeJcku
pa3BojHU opMapu, Be usBectyBame eka
corjzacHo 3aKkOHOT 3a  JKMBOTHAaTa
cpepuHa (“Cny»xben Becuuk Ha PM” 6p:
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11,123/12, 93/13, 183 /13, 187/13,
4214, 44/15,129/15,192/15, 39/16,99/18 u
“Ci1. Becuux Ha PCM” 6p. 89/22 u 171/22)
Bamara Opnyka 3a HecripoBepyBame Ha
Crparerucka olleHa 3a BIWjaHHE Ha
JKMBOTHaTa cpenguHa 6p. 08-1278/1 op
19122025 ropm u dopmynapor 6p. 08-
1278/2 of1 19.12.2025 o,
MuyHMUCTEPCTBOTO 32 YKUBOTHA CpefuHa U
MIPOCTOPHO IJIaHKpaH-e T npudaKa.

DREJTUAR: Komuna e Bitolés

Rr. Bulevardi 1 Maj nr. 61

7000 Bitola
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SUBJEKTTI: Njoftim
Referenca: Nr. juaj 08-1278/3 nga
19.12.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj pér mendim té
dorézuar te Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor — Sektori pér
Planifikim Hapésinor, nén nr. 15-4928/1
nga 24.12.2025, lidhur me procedurén pér
miratimin e dokumentacionit planif-
ikues: Projekt Urbanistik jashté pérfshir-
jes sé planit urbanistik pér ndértimin me
qéllim E1.8 — Kablloriri 0,4 KV (KO Dihovo
dhe KO Dihovo jashté gytetit), - Komuna
e Bitolés dhe vendosja e dollapéve té rinj
té shpérndarjes sé kabllove, ju njoftojmé
se, né pérputhje me Ligjin pér Mjedisin
Jetésor (“Gazeta Zyrtare e RM” nr.: 53/05,
81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10,
51/11, 123/12, 93/13, 183 /13, 187/13, 42/14,
44/15,129/15,192/15, 39/16, 99/18 dhe “GZ
e RSM” nr. 89/22 dhe 171/22) Vendimi juaj
pér Moszbatimin e Vlerésimit Strategjik
pér ndikimin né mjedis nr. 08-1278/1 nga
19.12.2025 dhe formulari nr. 08-1278/2 nga
19.12.2025, Ministria e Mjedisit Jetésor dhe

Planifikimit Hapésinor i pranon.

MuHMCTepPCTBO 38 JKMBOTHA CPEJMHA U MTPOCTOPHO MIAHUPaH>e Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit
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Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A ITPOCTOPHO IJIAHUPATLE
SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

Opnykara
3aloJHKATeNIHO ce objaByBaaT Ha Beb
cTpaHaTa Ha OpPraHoT KOj I'o IOATOTBYBA 1
HOCH IJIAHCKUOT JIOKYMEHT.

3aeHO  co  popMynapoT

Co mouwur,

Vendimi sé bashku me formularin duhet
té publikohet detyrimisht né fagen zyr-
tare té organit qé pérgatit dhe miraton
dokumentin planifikues.

Me respekt,

MWHUCTEP/MINISTER
Muamet Hoxha

)

6oru/Pérpiloi: Bajpam MHW ot
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e
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